
 

ZARZĄDZENIE NR 618/2017   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy Murowana 
Goślina na 2017 rok.  

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zestawienie zbiorcze harmonogramu realizacji dochodów budżetu gminy 
Murowana Goślina na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się harmonogram realizacji dochodów Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3. Ustala się harmonogram realizacji dochodów Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Murowanej Goślinie na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Ustala się harmonogram realizacji dochodów Szkół znajdujących się na terenie miasta  
i gminy Murowana Goślina na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  

 

§ 5. Ustala się zestawienie zbiorcze harmonogramu realizacji wydatków budżetu gminy 
Murowana Goślina na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 6. Ustala się harmonogram realizacji wydatków Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7. Ustala się harmonogram realizacji wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Murowanej Goślinie na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 8. Ustala się harmonogram realizacji wydatków Szkół znajdujących się na terenie miasta  
i gminy Murowana Goślina na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§   9.    Uchyla  się  Zarządzenie Nr 568/2017   Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
gminy Murowana Goślina na 2017 rok. 

 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


